1

Sherry Man Wa KONG/PLAND

 寄件者: Tony Tsz Ying LAM/PLAND
寄件日期: 2025年06月10日星期二 15:20
收件者: Carman Chui Ying CHEUNG/PLAND; Sherry Man Wa KONG/PLAND
主旨: Fw: HSK565申請延期兩個月，此郵件取代今日14：40郵件

From: Shing Tong Wong < >
Sent: Tuesday, June 10, 2025 2:57 PM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>; Tony Tsz Ying LAM/PLAND <ttylam@pland.gov.hk>

Subject: HSK565申請延期兩個月，此郵件取代今日14：40郵件

敬啟者
午安！
有關HSK565貴會暫訂於2025年6月20日上會，現因回應部門意見，我司需要申請延期上會兩個月。懇
請貴會批准，謝謝！

此郵件取代今日14：40郵件。

丘翠娜

Wong Shing Tong
百年工程有限公司
Hundred Year Engineering Limited

Appendix I of RNTPC
Paper No. A/HSK/565